


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา  
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสงสงคราม  
 งบประมาณประจำปี 2565


โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางสมจิตร เอี่ยมขาว - บ้านนายไพโรจน์ อ่อนหนู  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองแพงพวย ตำบลชุมแสงสงคราม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก  
 ระยะทาง 0.290 กิโลเมตร จาก กม. 0+040 ถึง 0+330  
 ประเภทของผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 290 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 ประเภทของไหล่ทางชนิด - กว้าง - เมตร หนา - เมตร  
 เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565


ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานโครงสร้างทาง					
1.1	งานชั้นรองพื้นทางเดิม หนา 0.10 เมตร	-	ลบ.ม.	-	-	
1.2	งานไหล่ทางดินถมกว้าง 0.50 เมตร (หนา 0.20 เมตร ค่ายุบตัว 1.3)	-	ลบ.ม.	-	-	
2	งานผิวจราจร					
2.1	งานผิวจราจรชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,160.00	ตร.ม.	314.46	364,776.13	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>				<b>364,776.13</b>	
3	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ					
3.1	งานติดตั้งแผ่นป้ายโครงการ 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	-	-	] อยู่ในคำ ] อำนวยการ
3.2	งานติดตั้งแผ่นป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง ขนาด 1.20x2.40 ม. (ป้ายชั่วคราว)	1.00	ชุด	-	-	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>-</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 525/2565 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2565

1..........ประธานกรรมการ  
 (นายบำรุง ศรีฟ้า) นายช่างโยธาชำนาญงาน

2. จ.ส.ต. .........กรรมการ  
 (ธนวัฒน์ พ่วงรอด) นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

3..........กรรมการ  
 (นายคุณากร อุ่นพร้อม) นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสงสงคราม  
งบประมาณประจำปี 2565

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางสมจิตร เอี่ยมขาว - บ้านนายไพโรจน์ อ่อนหนู  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองแพงพวย ตำบลชุมแสงสงคราม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

ระยะทาง 0.290 กิโลเมตร จาก กม. 0 + 040 ถึง กม. 0 + 330

ประเภทของผิว คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 290 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - เมตร หนา - เมตร แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานผิวจราจรคอนกรีต							
1	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	-	ครั้ง	-	-	-	-	-
2	ค่าผสมคอนกรีต	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-
3	ค่าขนส่งคอนกรีต	-	ลบ.ม/กก	-	-	-	-	-
4	คอนกรีต 280 ksc ผสมเสร็จ	174.00	ลบ.ม.	1,620.56	281,977.44	-	-	281,977.44
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	290.00	ม.	-	-	20.60	5,974.00	5,974.00
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,160.00	ตร.ม.	-	-	12.36	14,337.60	14,337.60
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (Expansion joint)	8.00	ม.	-	-	24.61	196.88	196.88
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต (contraction joint, Longl Tudinal Joint)	104.00	ม.	-	-	15.67	1,629.68	1,629.68
9	งานเหล็กเสริม							
	9.1 ตะแกรง wire mesh 0.20x0.20 ม. Ø 4 มม.	1,160.00	ตร.ม.	35.00	40,600.00	-	-	40,600.00
	9.2 เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม. ยาว 0.50@0.30 ม.	0.370	ตัน	31,775.70	11,757.01	-	-	11,757.01
	9.3 เหล็ก DB ขนาด Ø 12 มม. ยาว 0.50@0.50 ม.	-	ตัน	-	-	-	-	-
10	ลวดผูกเหล็ก	5.62	กก.	46.73	262.62	-	-	262.62
11	ท่อPVC Ø 3/4"( METAL ORPVC CAP )	1.50	ท่อน	43.93	65.90	-	-	65.90
12	ทรายหยาบ หนา 0.05 (คูณค่ายุบตัว 1.25)	72.50	ลบ.ม.	110.00	7,975.00	-	-	7,975.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (1,160 ตารางเมตร)</b>								<b>364,776.13</b>
<b>ราคาต่อตารางเมตร</b>								<b>314.46</b>
<b>ตั้งจ่ายไว้</b>								<b>314.46</b>